

Nygaardsholm ApS
CVR-nr. 15103272
Hårbyvej 35
8680 Ry

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2016

Dirigent



Navn: Peter N. Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i placering af passiv kapitalanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 10.815 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(45.047)	34.327
Personaleomkostninger		160.000	(100.000)
Driftsresultat		114.953	(65.673)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.689.833	7.094.795
Andre finansielle indtægter		377.175	1.412.169
Andre finansielle omkostninger		(367.331)	(169.927)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.814.630	8.271.364
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		10.814.630	8.271.364
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.449.833	6.974.795
Overført resultat		364.797	1.196.569
		10.814.630	8.271.364

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.611.260	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.611.260</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.611.260</u>	<u>1.611.260</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>24.617.427</u>	<u>14.246.210</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>24.617.427</u>	<u>14.246.210</u>
Anlægsaktiver		<u>26.228.687</u>	<u>15.857.470</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.222.378	5.222.378
Andre tilgodehavender		114	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>38.879</u>	<u>28.655</u>
Tilgodehavender		<u>5.261.371</u>	<u>5.251.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4.481.133</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4.481.133</u>
Likvide beholdninger		<u>5.176.099</u>	<u>1.552.357</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.437.470</u>	<u>11.284.523</u>
Aktiver		<u>36.666.157</u>	<u>27.141.993</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.882.288	13.511.071
Overført overskud eller underskud		9.083.854	8.719.057
Egenkapital		<u>33.216.142</u>	<u>22.480.128</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.272.642	2.106.495
Anden gæld		1.177.373	2.555.370
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.450.015</u>	<u>4.661.865</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.450.015</u>	<u>4.661.865</u>
Passiver		<u>36.666.157</u>	<u>27.141.993</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	13.511.071	8.719.057	22.480.128
Øvrige egenkapitalposter	0	(78.616)	0	(78.616)
Årets resultat	0	10.449.833	364.797	10.814.630
Egenkapital ultimo	250.000	23.882.288	9.083.854	33.216.142

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Forudbeta- linger for materielle anlægsakti- ver kr.</u>	
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	1.611.260	
Overførsler	<u>1.611.260</u>	<u>(1.611.260)</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.611.260</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.611.260</u>	<u>0</u>	
		<u>Kapitalande- le i associe- rede virk- somheder kr.</u>	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>735.139</u>	
Kostpris ultimo		<u>735.139</u>	
Opskrivninger primo		13.511.071	
Egenkapitalreguleringer		(78.616)	
Andel af årets resultat		10.689.833	
Udbytte		<u>(240.000)</u>	
Opskrivninger ultimo		<u>23.882.288</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.617.427</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
JPS Clemens A/S	Aarhus	A/S	32,33
JPS Administration A/S	Aarhus	A/S	24,00

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.